0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

长沙市开福区捞刀河
南岸岸线整治及市政景观
工程一标项目部私刻我司
印章，名称为：湖南青竹湖
城乡建设有限公司长沙市
开福区捞刀河南岸岸线整
治及市政景观工程一标项
目部，特此声明此项目部章
作废。自本声明见报之日
起，凡以此枚印章所签订的
合同、文件等资料，我司一
概不予认可。

特此声明
青竹湖建设集团有限公司

2022年 12月 6日

● 易博身份证遗失，证号：
4306811985****0937，特
此声明。
● 陈 英 （ 身 份 证 号 ：
4310251984****8820） 遗
失湖南省非税收入一般缴
款 书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2017）NO.266979210X，金
额：532488.00元，声明作废。
● 高 春 兰（身 份 证 号 码 ：
3624271981****032X） 遗
失湖南省非税收入电子缴款
收据 1份，号码为：湘财通字

（2019） NO.321635518X，
金额：525元，声明作废。
● 刘 凡 遗 失 警 官 证 ，号 码
为 ：武 字 第 1407356，声 明
作废。
● 刘 友 红（ 身 份 证 号 ：
4328221965****7509） 遗
失长沙市中心医院住院发
票 一 张 ， 票 号 为 ：
NO.0022160493，金 额 ：
22724.02元，声明作废。
● 周 望 群（ 身 份 证 号 ：
4301241963****4520） 遗
失湖南省肿瘤医院住院发
票 一 张 ， 票 号 为 ：
NO.0006931040，金 额 ：
19719.19元，声明作废。
● 陈 华 红（身 份 证 号 码 ：
4328271962****0815） 遗
失湖南省非税收入电子缴款
收据 1份，号码为：湘财通字

（2021） NO.4390614364，
金 额 ：3462.50 元 ，声 明 作
废。

声 明

绥宁县红岩镇盐井学校
遗 失 票 据 ， 票 号 ：
02870801- 02870825，
02871101， 02871102，
02871116，02871125，声明
作废。

华容县劳动就业服务
中心遗失由中国农业银行
核发的开户许可证，核准号
为 ：Z5573000007102，声
明作废。

绥宁县李熙桥镇学校
遗失票据，号码为：湘财专
字（2022）No.00098621-
No00098640，声明作废。

长沙黎托建筑工程有
限公司遗失资兴市人民法
院开具的湖南省非税收入
专 用 票 据 ， 编 号 ：
00035599，金 额 ：73756
元，声明作废。

6-7版